（様式１３）

事 故 発 生 報 告 書

令和  年  月  日

志木市長 香川 武文 様

報告者       印

下記のとおり報告します。

事 故 日 時  令和 年 月 日（ ） 午前・午後  時  分 天候

事 故 の 場 所  志木市

報 告 者 方

運   転   者

 住所              ℡

 氏名        男・女  生年月日  年  月  日生

 免許取得日    年  月  日［普通・大型（  ）］

 免許証番号  第            号

同    乗    者  氏名

事 故 車 両

車名・年式               （    年式）

 登録番号

 車両保有者（保険加入者）との関係

 ［本人・同居の親族・使用人・その他（          ）］

相  手  側  住所

 氏名

そ  の  他

第  三  者

 住所

 氏名

事故発生状況略図 記  号

 進行方向 ↑

信号

本人 ●

相手 □

警察への届出     警察   派出所 担当官  扱い 物損・人身

事故状況説明及び対応内容